
Verordening tot de 1e wijziging van de verordening auditcommissie gemeente

Beemster 2017

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van het raadspresidium van 9 mei 2018,

 

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de verordening tot de 1e wijziging van de verordening auditcommissie gemeente

Beemster 2017, luidende:

 

I
- Lid 3 van artikel 3 luidende “leden van de auditcommissie kunnen niet tevens lid zijn van de re-

kenkamercommissie”, vervalt.

- Lid 4, 5 en 6 van artikel 3 worden vernummerd tot respectievelijk lid 3, 4 en 5.

 

II
Te bepalen dat deze verordening in werking treedt de dag na die waarop zij is bekendgemaakt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 29 mei 2018

A.J.M. van Beek

voorzitter

M. Timmerman

griffier

Nr. 117137

GEMEENTEBLAD 4 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2018 nr. 117137 4 juni 20181


